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総合評価一般競争入札　入札結果表

契約担当課 放課後子ども支援課

入札日時 令和6年11月13日　午後3時00分

業務名 堺市放課後子ども総合プラン事業（堺っ子くらぶ）管理運営業務D

No. 1

番号 業者名
入札金額（単位：円）（税抜） 価格評価点 技術評価点 総合評価点

摘要
（第1回） （第2回） （第3回） （50点満点） （50点満点） （100点満点）

1 株式会社CLC 1,097,626,309 50 37.8 87.8 落札

2 株式会社トライグループ 1,383,991,636 39.7 35.8 75.5

3

4

5

7

6

8

9

11

10

12

13

15

14


